
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.20.2020     
Do wszystkich zainteresowanych 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia na podstawie art. 4 pkt 
8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), 
Zamawiający – Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.  

 
„Świadczenie usług w zakresie odławiania i przyjmowania do schroniska bezdomnych zwierząt, 

wyłapanych na terenie Gminy Klembów wraz z zapewnieniem im warunków bytowych” 

 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
 
wybrano ofertę:  

  
Straż Ochrony Zwierząt  

ANIMAX 
ul. Łąkowa 1a 

32-020 Wieliczka 
NIP: 6832109064 

 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
 

Do dnia 06.07.2020r. do godz. 12:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty                   
Wykonawców wg poniższego zestawienia:  

 
ZESTAWIENIE OFERT 

 
 

Nr 
oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 100%) – 

Cena brutto oferty 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki płatności 

 
1. 

 
 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „PERRO” 
Zamienie, ul. Leśna 23 

05-300 Mińsk Mazowiecki 
NIP: 8221871306 

 
 

 
60 639,00 zł 

 

 

 
do dnia 

31 grudnia 2020r.  

 
Jak w treści 
Istotnych 

Postanowień 
Umowy  

 
2. 

 
Schronisko dla Bezdomnych 

Zwierząt s.c. 
 ul. Bąkówka 

 07-300 Ostrów Mazowiecka 
NIP: 7591144779 

 
77 367,00 zł 

 
 

 

do dnia 
31 grudnia 2020r. 

 
Jak w treści 
Istotnych 

Postanowień 
Umowy 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 

 
3. 

 
Straż Ochrony Zwierząt  

ANIMAX 
ul. Łąkowa 1a 

32-020 Wieliczka 
NIP: 6832109064 

 

 
53 443,50 zł 

 

do dnia 
31 grudnia 2020r. 

 

 
Jak w treści 
Istotnych 

Postanowień 
Umowy 

 
4. 

 
„Fundacja Przyjaciele Braci 

Mniejszych” 
ul. Modlińska 107 B 

05-110 Jabłonna 
NIP: 5361898580 

 
82 594,50 zł 

 

do dnia 
31 grudnia 2020r. 

 
Jak w treści 
Istotnych 

Postanowień 
Umowy 

 
5. 

 
Schronisko dla Bezdomnych 

Zwierząt „PSIA OSTOJA” 
Pieczyska, Al. Szkolna 14 

98-480 Wieruszów 
NIP: 9970103573 

 

 
194 713,92 zł 

 

do dnia 
31 grudnia 2020r. 

 
Jak w treści 
Istotnych 

Postanowień 
Umowy 

 
Zamawiający powierzy realizację zamówienia Wykonawcy, którego oferta spełniła 

wymagania postawione w Zapytaniu ofertowym oraz uzyskała maksymalną ilość punktów 
przyznaną w oparciu o kryterium oceny ofert:  

Kryterium – Cena brutto oferty (waga - 100%) 

 
Zamawiający dokonał oceny ofert, zgodnej z poniższym rankingiem: 
 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM (waga 

100%) – Cena brutto 
oferty 

 
Ilość pkt (max. 100 pkt) 

 
1. 
 

 
3 

Straż Ochrony Zwierząt  
ANIMAX 

ul. Łąkowa 1a 
32-020 Wieliczka 
NIP: 6832109064 

 
 

100 pkt 

 
 

100 pkt 

 
2. 

 
1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „PERRO” 
Zamienie, ul. Leśna 23 

05-300 Mińsk Mazowiecki 
NIP: 8221871306 

 
88,13 pkt 

 
88,13 pkt 

 
3. 

 
2 

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt s.c. 
 ul. Bąkówka 

 07-300 Ostrów Mazowiecka 
NIP: 7591144779 

 
69,07 pkt 

 
69,07 pkt 

 
4. 

 
4 

„Fundacja Przyjaciele Braci Mniejszych” 
ul. Modlińska 107 B 

05-110 Jabłonna 
NIP: 5361898580 

 
64,71 pkt 

 
64,71 pkt 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 
5. 

 
5 

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt „PSIA 
OSTOJA” 

Pieczyska, Al. Szkolna 14 
98-480 Wieruszów 
NIP: 9970103573 

 
27,45 pkt 

 
27,45 pkt 

 

Wykonawca, którego oferta została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza 
spełnił warunki postawione w niniejszym postępowaniu. 

Zamawiający dokona zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego z Wykonawcą: 
Straż Ochrony Zwierząt ANIMAX, ul. Łąkowa 1a, 32-020 Wieliczka, NIP: 6832109064. 

 

    /-/ Rafał Mathiak 
Wójt Gminy Klembów 

                                                                                                                                                                                                              

Klembów, dnia 10 lipca 2020r. 

  


